ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE PORTO ALEGRE DO NORTE

DIRETORIA DO FORO

Em tipo de inscrição, a expressão “A.C”, significa “Ampla Concorrência”; “C.N”, significa “Candidatos Negros” e
“PCD”, “Pessoa com Deficiência”.

EDITAL nº 001/2020-CPAN

A Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Porto Alegre do Norte, Dr. ª

Janaína Cristina de Almeida, por delegação do Presidente do Tribunal de Justiça, no uso de suas

atribuições legais, na forma da lei e em conformidade com as Resoluções n.

008/2011/PRES/TPO e 020/2014/TP e dos Editais n. 014/2012-GSCP e 007/2019-ADM, bem

como de acordo com a Portaria n. 1.106/2018-PRES, torna público a DATA E LOCAL PARA

APLICAÇÃO DAS PROVAS para recrutamento de estagiários de ensino superior e médio da

Comarca de Porto Alegre do Norte/MT, sendo o dia 02 de fevereiro de 2020 (domingo), das

08h00min às 12h00min (horário oficial do Estado de Mato Grosso), a realizar-se na ESCOLA

ESTADUAL ALEXANDRE QUIRINO DE SOUZA, sito à Rua São Pedro, n. 472, Centro, município de

Porto Alegre do Norte/MT.

Ao mesmo tempo, torna público o deferimento das inscrições dos candidatos

que se inscreveram no teste seletivo para estagiário de nível superior e médio.

INSCRIÇÃO NOME CPF NÍVEL TIPO DE

INSCRIÇÃO

0001 Lucas de Moura Oliveira 059.519.981-07 Superior A.C

0002 Geovana Oliveira da Costa 082.936.671-76 Médio A.C

0003 Jordana Oliveira da Costa 082.936.791-82 Médio A.C

0004 Kamily Ramos Sales 071.755.291-80 Médio A.C

0005 Paulo Henrique Gomes Barbosa 059.378.291-74 Médio A.C

0006 Cleydialida Pereira Luz 075.974.691-52 Médio C.N

0007 Beatriz Teodoro da Silva 077.966.191-54 Médio A.C

0008 Lais Ferreira Noleto 704.379.411-08 Médio A.C

0009 Kamilly Almeida Silva 710.855.691-01 Médio A.C

0010 Viviane Silva Gomes 704.376.221-93 Médio C.N

0011 Naiara Costa do Carmo 063.234.411-36 Médio A.C

0012 João Felipe Piagem Durans 080.086.161-21 Médio A.C

0013 Arthur Luz Guimarães 071.761.971-05 Médio A.C

Enviado ao DJE em:

Disponibilizado no DJE nº

Em:

Publicado em:

 ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE PORTO ALEGRE DO NORTE

DIRETORIA DO FORO

Em tipo de inscrição, a expressão “A.C”, significa “Ampla Concorrência”; “C.N”, significa “Candidatos Negros” e
“PCD”, “Pessoa com Deficiência”.

0014  Mariane Fernanda Martins Maschio 067.694.221-07 Médio A.C

0015 Cristiano Sousa dos Reis 081.072.531-24 Médio A.C

0016 Késia Araújo da Silva 059.378.971-70 Médio A.C

0017 Eduarda Vitória Barbosa Brito 058.077.811-80 Médio A.C

0018 Daniel Tavares de Oliveira 074.903.201-43 Médio A.C

0019 Luis Fernando Lima Nogueira 079.881.911-10 Médio C.N

0020 Auanny Crisly Lima de Souza 083.449.161-35 Médio A.C

0021 Débora Lima Cavalcante 102.027.391-71 Médio A.C

0022 Vitória Kaliny Araújo Santana 095.945.421-79 Médio A.C

0023 Samara Cavalcante Guerra 714.591.631-25 Médio A.C

0024 Laquimê Batista da Silva 059.251.751-90 Superior A.C

0025 Shaiane Luz dos Santos 059.347.321-37 Médio A.C

0026 Cleomir Dias da Luz 710.810.121-10 Médio A.C

0027 Winglison Lacerda Pereira 084.860.571-32 Médio C.N

0028 Naiane Lima Silva Costa 033.770.801-04 Superior A.C

0029 Emilly Gabriella Porfirio Guerra 064.073.651-39 Superior A.C

0030 Kaueliton Sales Almeida 063.898.661-35 Médio A.C

0031 Jonnathan de Almeida Silva 093.505.631-93 Médio A.C

0032 Gecilene Bezerra Alves 039.829.311-26 Superior A.C

0033 Andrenei Rodrigues da Costa 077.671.421-08 Médio A.C

0034 Raul Lima Wanderley 059.398.451-00 Médio C.N

0035 Geovana Fernandes Souza 071.546.551-19 Médio A.C

0036 Hebert Kayme dos Santos Parente 072.022.691-04 Médio A.C

0037 Emanuely Araújo Souza 069.703.651-07 Médio A.C

0038 Nercylia Maryana Mendes Louzeiro Rocha 036.838.711-99 Superior A.C

0039 Anaysa Feitosa da Luz Ferreira 061.213.211-05 Médio A.C

0040 Jaqueline Sousa da Silva 622.734.591-86 Médio A.C

0041 Kawhan Luccas Vilas Boas Silva 065.811.251-13 Médio A.C

0042 Eduardo Aparecido Silva de

Azevedo

058.211.601-54 Médio A.C

 ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE PORTO ALEGRE DO NORTE

DIRETORIA DO FORO

Em tipo de inscrição, a expressão “A.C”, significa “Ampla Concorrência”; “C.N”, significa “Candidatos Negros” e
“PCD”, “Pessoa com Deficiência”.

0043 Antonella de Moura da Fonseca 078.985.271-35 Médio A.C

0044 Daniel Sousa da Silva 006.522.662-31 Superior C.N

0045 Ludimila Pâmela da Silva Guimarães 703.406.721-02 Superior A.C

0046 Ana Paula da Cruz Soares 068.537.481-58 Médio A.C

0047 Edialida Silva Dias 062.579.721-32 Superior A.C

0048 Laura Beatriz Ribeiro Nogueira 704.381.631-92 Médio C.N

0049  Ana Beatriz Kopper Wasmann 078.135.219-35 Médio A.C

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, o

qual será publicado no Diário da Justiça Eletrônico e no átrio do Fórum.

Cumpra-se.

Porto Alegre do Norte/MT, 20 de janeiro de 2020.

JANAÍNA CRISTINA DE ALMEIDA

Juíza de Direito e Diretora do Foro